DECLARAÇÃO DE BENS

Eu, _________________________________________ domiciliado (a) na

__________________________________________, nº ____, bairro

_________ na cidade de ___________________. UF ____, inscrito no

CPF/MF sob nº ______. _______. _______ - ____ e RG nº

__________________ SSP/_______, declaro para os devidos fins que até a

presente data o meu patrimônio é constituído pelos bens arrolados a

seguir:

1 - _____________________________________ valor _______________

2 - _____________________________________ valor _______________

3 - _____________________________________ valor _______________

4 - _____________________________________ valor _______________

5 – não possuo bens (  )

Declaro que as informações acima apresentadas são verdadeiras e estou

ciente de que a omissão de informações ou apresentação de dados ou

documentos falsos ou divergentes implicam no cumprimento das medidas

judiciais cabíveis, conforme Art. 297 do código penal.

Sendo p que havia a declarar e por ser expressão da verdade firmo a

presente.

_________________- _______, aos _____/_____/________.

_________________________________________________

Assinatura